fere annos ibi moratus est; nullam cotidie interponens quietem, miti 

serenoque animo omnes promptus excipiebat; ne ullo quidem umquam 
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fastidio commotus, continuas dolorum enarrationes auscultando, 

mäestis laetitiam ferebat deviosque ad iter rectius revocábate 

Vinculis corporis solutis, die 30 Iulii anno 1942 ad aeterñi gaudii 

sedem piissime transiit. 

Percrebrescente in dies eius sanctitatis fama et paucis elapsis 

annis ab eius obitu, inchoati sunt processus informativi super fama 

sanctitatis et virtutum in genere. Introducta est eius Causa die 25 

Maii anno 1962. Edito die 1 Martii a. 1974 Decreto super heroicis vir

tutibus, post approbationem duorum miraculorum die 12 Februarii 

a. 1976, Paulus VI die 2 Maii eodem anno beatorum Caelitum hono

ribus eum cumulavit. 

Post beatificationem multi insignes favores, eodem beato interce

dente, a Deo patrati sunt. Quos inter Causae Actores elegerunt sana

tionem dominae Elisabeth Ponzolotto a morbo, qui eius artum infe

riorem sinistrum perculit, et Apostolicae Sedis examini submiserunt. 

Praedicta Elisabeth Ponzolotto die 20 Augusti a. 1920 in oppido 

Ronchi di Ala nata est. A tenera aetate infirma valetudine fuit. Ab 

anno 1948 laborare coepit incommodis cardiacis quae ad annum 1972 

perducta sunt. Anno 1968 cerebrali graviter percussa est embolia, 

quae motum artus inferioris sinistri astrinxit. Annis 1971-1977 ob 

crebras cordis discompensationes in valetudinarium loci Ala saepe se 

recepit. Die 24 Maii a. 1977 dum vires in valetudinario reficeret, 

relinquens balneum saevissimum inopinanter tulit dolorem artus in

ferioris sinistri ; qui frigescens perbrevi tempore cyanoticus devenit. 

Statim emissa est diagnosis medica quae sic effertur: Ischaemia post

emi) olica artus inferioris sinistri in patiente cardiopathica ob valvu-

lopathiam mitrmlicam fibrillantem. Status patientis magis in dies in-

gravescebat ; et post triduum, die 27 Martii institutum est consultum 

medicorum, qui statuerunt artum amputandum esse, eo quod proces

sus gangraenosus serpere coeperat ; necnon statim transferendam 

aegro tam in cubiculum operatorium. Attamen ex una parte domina 

Ponzolotto medicos rogavit ut chirurgiam protenderent ; altera ex 

parte haec domina, postquam artüi infirmo imaginem Servi Dei pan

ni fragmento profectam applicaverat, eidem ferventiores preces ef

fudit. Post meridiem die 27 Martii infirmae valetudinis condiciones 

ingravescebant, dolor in horas augebat artus qui semper magis fri-

gidus et cyanoticus efiiciebatur, ita ut primo vespere patiens vide

retur quasi in extremis versari. 

Primo mane diei 28 Martii, hora circiter altera, domina Ponzolotto 

6 6 - A. A. S. 

1 0 1 4 Acta Apostolicae Sedis - Commentarium Officiale 

cum férvidas preces Beato Leopoldo ut cum maxime effunderet, inso
litam experta est sanitatem, dum simul artus eius speciem naturalem 
assequi coepit et sanguine ir r or ari. 

Instantaneam sanationem testificati sunt imprimis administra 
aegrorum quae inserviebat, et deinde medicus vigilans necnon corpus 
officialium in actu. 

Super hac sanatione processus apostolicus in curia episcopali Tri
dentina, annis 1980-1981, constructus est, de cuius validitate Decretum 
S. C. pro Causis Sanctorum die 28 Februarii a. 1983 exit. 

Die vero 26 Martii a. 1983 Consilium Medicum eiusdem S. Congre
gationis convocatum est, quod de sanationis instantaneitate, perfectione 
et constantia disceptavit, censuitque eandem sanationem ultra naturae 
vires et leges contigisse. 

Secuta est postmodum discussio super eadem sanatione in suetis 
Coetibus apud hanc Sacram Congregationem et quidem primum in 
Congressu Peculiari Officialium Praelatorum Patrumque Consultorum, 
die 17 Maii a. 1983 celebrato; deinde in Congregatione Ordinaria 
Patrum Cardinalium ad Vaticanum die 7 Iunii eodem anno coadunata, 
in qua Rev.mus Cardinalis Silvius Oddi, Causae ponens seu relator, 
dubium posuit disceptandum : An et de quo miraculo constet in casu 
et ad effectum de quo agitur, deque eo rettulit. Et qui aderant Patres 
affirmative responderunt. 

Facta de hisce omnibus Summo Pontifici Ioanni Paulo II per 
subscriptum Praefectum relatione, Sanctitas Sua, ut Decretum super 
eadem mira sanatione conscriberetur, mandavit. Deinde accitis hac 
die Cardinalibus infrascripto atque Silvio Oddi, Causae ponente seu 
relatore, meque Antistite a Secretis ceterisque de more convocandis, 
iisque astantibus, Sanctitas Sua, supremam proferens sententiam 
edixit : Constare de uno miraculo, Beato Leopoldo Mandic a Castro-
novo intercedente, a Deo patrato, scilicet de instantánea, perfecta 
constantique sanatione dominae Elisabeth Ponzolotto ab inschaemia 
postembolica artus inferioris sinistri in patiente cardiopathica ob val-
vulopathiam mitralicam fibrillantem. 

Hoc autem Decretum in vulgus edi et in acta S. Congregationis 
pro Causis Sanctorum referri mandavit. 

Datum Romae, die 9 Iunii A. D. 1983. 

PETRUS Card. PALAZZINI, Praefectus 

L. © S. 

B Traianus Crisan, Archiep. tit. Drivastensis, a Secretis 
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DIARIUM ROMANAE CURIAE